Miladi 1388 yılında doğan Kemaled

din b. Hümam, Mısır'da yaşadığı için, ilim

çevresinde daha ziyade Mısırlı olarak bilinir

ve Kemaleddin b. Hümam el-İskender! diye

tanınır. Zühd ve takva adamı olmakla tanı

nan Osmanlı Sultanı I. Beyazıt (ölm. 1403) ve

II. Mehmet (Fatih) döneminde yaşayan İbn-i

Hüınam (H. 861 1 M. 1456'da) Mısır'da öldü.

İbn-i Hümam es-Sivasi tahsilini Mı

sır'da yaptı; el-Zeratini'den Kur'an, el

Biı:ıati'den Fıkıh, Ebu Zer' e İbnu'l-Bisati'den
Hadis, el-Halvati'den Tasavvuf ve Cemal el

Hamidi'den Arapça dersleri okudu. Çok iyi

bir öğrenim gördü. Yaşadığı dönemde